

ইকফাইয়ে রক্তদান শিবির অনুষ্ঠিত

আগরতলা

১৫ সেপ্টেম্বর : ৫৫তম ইঞ্জিনিয়ার্স দিবস উদযাপনের অংশ হিসাবে ইকফাই বিশ্ববিদ্যালয় ত্রিপুরা ১৫ সেপ্টেম্বর, ২০২২ ইং তারিখে এক রক্তদান শিবিরের আয়োজন করেছে। উক্ত অনুষ্ঠানে ইঞ্জিনিয়ার বিশ্বজিৎ দেববর্মা, জেনারেল ম্যানেজার, অপারেশন অ্যান্ড ম্যানেজমেন্ট এবং ইঞ্জিনিয়ার নবজ্যোতি দুয়ারা, গেইল ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেডের প্রধান ব্যবস্থাপক, অপারেশন ও রক্ষণাবেক্ষণ যথাক্রমে প্রধান অতিথি এবং বিশেষ অতিথি হিসাবে উপস্থিত ছিলেন।

বিশ্ববিদ্যালয়ের অন্যান্য বিশিষ্ট ব্যক্তিবর্গের মধ্যে উপস্থিত ছিলেন ড. এ রঙ্গনাথ, রেজিস্ট্রার, ড. সুভাশীষ চ্যাটার্জি, একাডেমিক ডিন, ড. পি রানা বড়ঠাকুর, ডিন, বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি অনুষদ প্রমুখ।

ইঞ্জিনিয়ার্স দিবস উদযাপনের অংশ হিসাবে পোস্টার প্রতিযোগিতা, কুইজ প্রতিযোগিতা এবং স্বেচ্ছায় রক্তদান শিবিরেরও আয়োজন করা হয়। বিশ্ববিদ্যালয়ের বিভিন্ন বিভাগ, এনএসএস ইউনিট, ইকো ক্লাব, ক্রিয়েটিভিটি ক্লাব এবং বিশ্ববিদ্যালয়ের স্টুডেন্টস অ্যাক্টিভিটি কাউন্সিলের শিক্ষার্থী, স্টাফ ও ফ্যাকাল্টি সদস্যরা

স্বেচ্ছায় রক্তদান শিবিরে অংশ নিয়েছেন এবং রক্তদান করেন। দানকৃত রক্ত সংগ্রহের দায়িত্বে ছিল আগরতলা জিবি হাসপাতালের ব্লাড ব্যাঙ্ক শাখা। বিশ্ববিদ্যালয়ের মোট ৫৪ জন শিক্ষার্থী, ফ্যাকাল্টি সদস্য ও কর্মচারীরা এবং প্রধান অতিথি ইঞ্জিনিয়ার বিশ্বজিৎ দেববর্মা রক্তদান করেছেন।

বিশ্ববিদ্যালয়ের ভাইস চ্যান্সেলর প্রফেসর ড. বিপ্লব হালদার এই ধরনের মহতি কাজে অংশগ্রহণের জন্য সকল শিক্ষার্থী, ফ্যাকাল্টি সদস্য ও কর্মচারীদের ধন্যবাদ জ্ঞাপন করেন।

Dainik Sambad Dt. 16-09-22

১১x১২.৫ cm

Aajker Fariyad Dt 16-09-22 17x12

ইঞ্জিনিয়ার্স ডে উপলক্ষে ইকফাই এর রক্তদান শিবির

NE COLORS Dt. 16/09/22 13x8

Blood donation camp by ICFAI on Engineers' Day

■ NEC Report

Agartala, Sep 15: As a part of celebrating 55th Engineers Day, the ICFAI University Tripura has organized a Blood Donation Camp on 15th September, 2022. The Faculty of Science & Technology of the ICFAI University Tripura has organized the program. Er. Biswajit Debbarma, General Manager, Operation & Management and Er. Nabajyoti Duara, Chief Manager, operation & Maintenance of Gail India Pvt. Ltd., Agartala was presided over the Engineers Day Program respectively as Chief Guest and Special Guest along with the other dignitaries of the University like Dr. A Ranganath, Registrar, Dr. Subhasish Chatterjee, Academic Dean, Dr. P Rana Borthakur, Dean, Faculty of Science & Technology. Poster making Competition, Quiz Competition and voluntary Blood Donation Camp was organized as a part of celebrating the Engineers Day. The students & Faculty members from various departments of the University, NSS Unit, Eco Club, Creativity Club and Student's Activity Council of the University have participated in the voluntary Blood Donation Camp and donated blood. Donated Bloods were collected by Blood Bank of G B Hospital Agartala. Total 54 numbers of students, faculty members and staff of the University, including the Chief Guest Er. Biswajit Debbarma was donated blood on that day. Prof. (Dr.) Biplab Halder, the Vice Chancellor of the University has expressed his heartiest thanks to all the students, faculty members and employees for engaging themselves in this kind of great voluntary work.



কামালঘাট। ৫৫তম ইঞ্জিনিয়ার্স দিবস উদযাপনের অংশ হিসাবে, ইকফাই বিশ্ববিদ্যালয় ত্রিপুরা ১৫ ই সেপ্টেম্বর এক রক্তদান শিবিরের আয়োজন করেছে। ইকফাই বিশ্ববিদ্যালয় ত্রিপুরার বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি অনুষদ এই অনুষ্ঠানের আয়োজন করেছে। উক্ত অনুষ্ঠানে ইঞ্জিনিয়ার বিশ্বজিৎ দেববর্মা, জেনারেল ম্যানেজার, অপারেশন অ্যান্ড ম্যানেজমেন্ট এবং ইঞ্জিনিয়ার নবজ্যোতি দুয়ারা, গেইল ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেডের প্রধান ব্যবস্থাপক, অপারেশন ও রক্ষণাবেক্ষণ যথাক্রমে প্রধান অতিথি এবং বিশেষ অতিথি হিসেবে

উপস্থিত ছিলেন। বিশ্ববিদ্যালয়ের অন্যান্য বিশিষ্ট ব্যক্তিবর্গের মধ্যে উপস্থিত ছিলেন ড: এ রঙ্গনাথ, রেজিস্ট্রার, ড: সুভাশীষ চ্যাটার্জি, একাডেমিক ডিন, ড: পি রানা বড়ঠাকুর, বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি অনুষদ প্রমুখ। ইঞ্জিনিয়ার্স দিবস উদযাপনের অংশ হিসেবে পোস্টার প্রতিযোগিতা, কুইজ প্রতিযোগিতা এবং স্বেচ্ছায় রক্তদান শিবিরেরও আয়োজন করা হয়। বিশ্ববিদ্যালয়ের বিভিন্ন বিভাগ, এনএসএস ইউনিট, ইকো ক্লাব, ক্রিয়েটিভিটি ক্লাব এবং বিশ্ববিদ্যালয়ের স্টুডেন্টস অ্যাক্টিভিটি কাউন্সিলের শিক্ষার্থী, স্টাফ ও ফ্যাকাল্টি সদস্যরা

স্বেচ্ছায় রক্তদান শিবিরে অংশ নিয়েছেন এবং রক্তদান করেন। দানকৃত রক্ত সংগ্রহের দায়িত্বে ছিল আগরতলার জিবি হাসপাতালের ব্লাড ব্যাঙ্ক শাখা। বিশ্ববিদ্যালয়ের মোট ৫৪ জন শিক্ষার্থী, ফ্যাকাল্টি সদস্য ও কর্মচারীরা এবং প্রধান অতিথি ইঞ্জিনিয়ার বিশ্বজিৎ দেববর্মা রক্তদান করেছেন। বিশ্ববিদ্যালয়ের ভাইস চ্যান্সেলর প্রফেসর ড: বিপ্লব হালদার এই ধরনের মহতী কাজে নিয়োজিত হওয়ার জন্য সকল শিক্ষার্থী, ফ্যাকাল্টি সদস্য ও কর্মচারীদের আন্তরিক ধন্যবাদ জ্ঞাপন করেন।

ICFAI organized Blood Donation Camp on the eve of Engineers Day

Agartala, Sept 15: As a part of celebrating 55th Engineers Day, the ICFAI University Tripura has organized a Blood Donation

Guest along with the other dignitaries of the University like Dr. A Ranganath, Registrar, Dr. Subhasish Chatterjee, Academic Dean,

participated in the voluntary Blood Donation Camp and donated blood. Donated Bloods were collected by Blood Bank of G B Hospital



Camp on 15th September, 2022. The Faculty of Science & Technology of the ICFAI University Tripura has organized the program. Er. Biswajit Debbarma, General Manager, Operation & Management and Er. Nabajyoti Duara, Chief Manager, operation & Maintenance of Gail India Pvt. Ltd., Agartala was presided over the Engineers Day Program respectively as Chief Guest and Special

Dr. P Rana Borthakur, Dean, Faculty of Science & Technology. Poster making Competition, Quiz Competition and voluntary Blood Donation Camp was organized as a part of celebrating the Engineers Day. The students & Faculty members from various departments of the University, NSS Unit, Eco Club, Creativity Club and Student's Activity Council of the University have

Agartala. Total 54 numbers of students, faculty members and staff of the University, including the Chief Guest Er. Biswajit Debbarma was donated blood on that day. Prof. (Dr.) Biplab Halder, the Vice Chancellor of the University has expressed his heartiest thanks to all the students, faculty members and employees for engaging themselves in this kind of great voluntary work.

Tripura Times 16/09/22 16x12

TRIPURA OBSERVER 16/09/22

ICFAI holds blood donation camp

Observer Reporter

Agartala: Sept 15. As a part of celebrating 55th Engineers Day, the ICFAI University Tripura has organized a Blood Donation Camp today. The Faculty of Science & Technology of the ICFAI University Tripura has organized the program.

Er. Biswajit Debbarma, General Manager, Operation & Management and Er. Nabajyoti Duara, Chief Manager, operation & Maintenance of Gail India Pvt. Ltd., Agartala was presided over the Engineers Day Program respectively as Chief Guest and Special Guest along with the other dignitaries of the University like Dr. A Ranganath, Registrar, Dr. Subhasish Chatterjee, Academic Dean, Dr. P Rana Borthakur, Dean, Faculty of Science & Technology.

Poster making Competition, Quiz Competition and voluntary Blood Donation Camp was organized as a part of celebrating the Engineers Day. The students & Faculty members from various departments of the University, NSS Unit, Eco Club, Creativity Club and Student's Activity Council of the University have participated in the voluntary Blood Donation Camp and donated blood. Donated Bloods were collected by the Blood Bank of G B Hospital Agartala. Total 54 numbers of students, faculty members and staff of the University, including the Chief Guest Er. Biswajit Debbarma was donated blood on that day.

11x8 cm